
                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

1 200 m. BRAZA FEMENINO

FINAL 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 047435248 MARTINEZ JUS P. 1993 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
3 035586571 LEMOS FERNAN Z. 2002 C.N. PONTEAREAS 59:59:59.5 25m-M
4 991130997 SILVA SUAREZ C. 2002 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 035588822 FERNANDEZ PA I. 2001 C.N. PONTEAREAS 59:59:59.5 25m-M
2 077479728 MOREIRA BAHA A. 2001 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
3 046096007 COTOS SUAREZ A. 1997 C. USC 59:59:59.5 25m-M
4 077465146 PUENTE BEMPOSTA N. 2002 SANXENXO 59:59:59.5 25m-M
5 991128310 BUCETA LAGO A. 2003 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
6 991128830 VILANOVA PAZ S. 2002 CNVILAGARCIA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 058000078 IGLESIAS LOP M. 2001 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 039467792 RODRIGUEZ PE L. 2001 C.N. PONTEAREAS 3:26.04 25m-M
3 035587564 IBAÑEZ CARRE S. 2001 C.N. PONTEAREAS 3:16.54 25m-M
4 991128795 AGRELO GONZA S. 2002 GALAICO 3:18.10 25m-M
5 054224453 BARREIRO CAS U. 2004 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
6 077419456 ORTEGO PORTA A 2001 GALAICO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053309591 TABOADA ASOR P. 2001 C.N. CORUÑA 3:05.76 25m-M
2 991129062 EIRIS GARCIA M. 2003 C.N. CORUÑA 3:00.43 25m-M
3 035588269 RODRIGUEZ NO L. 2000 C.N. PONTEAREAS 2:56.46 25m-M
4 045161349 VILLA MARTIN A. 2003 C.N. PABELLON OURENSE 3:04.76 50m-E
5 991130490 JIMENEZ GOLI A. 2001 R.C.N. VIGO 3:08.30 50m-E
6 049400789 PEREIRO FREI L. 2002 C.N. ARZUA 3:14.91 25m-M

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034274931 SUÑER DIAZ S 2000 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:58.71 50m-E
2 044659381 SANTISO PRAD A. 1996 C.N. PABELLON OURENSE 2:51.95 50m-M
3 035579458 REPRESAS SAA E. 2000 C.N. PONTEAREAS 2:56.00 25m-M
4 035588033 FARO MARTINE C. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:43.50 25m-M
5 045142259 CARRIL GONZA E. 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:54.84 50m-M
6 035586479 DOMINGUEZ CA A. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:55.41 25m-M

2 200 m. BRAZA MASCULINO

FINAL 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 045961893 SEGADE MARIÑ R. 2000 C.N. ARZUA 59:59:59.5 25m-M
3 053797751 REY OLVEIRA J. 2002 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
4 991129993 GARCIA FERNANDEZ P. 2001 CNMOS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 049201858 CAÑETE VAZQU M. 1999 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 049333441 QUEIJEIRO FU N. 2003 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 077547733 TROCHE BOUZA X. 2001 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
5 079323950 FERNANDEZ VARE. 1984 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 052432431 IGLESIAS PIÑEIR 1976 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
2 047438266 PARDO RIPOLL J 1999 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
3 048117011 GOMEZ MESIAS M. 2003 C.N. ARTEIXO 3:03.50 25m-M
4 017464475 INCUTTI TELL D. 2000 C.N. PONTEAREAS 3:26.22 25m-M
5 054152619 GOMEZ LOPEZ C. 2000 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 048118963 SANCHEZ TABO J. 1999 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 054230187 INFESTAS CAR N. 2002 R.C.N. VIGO 2:50.42 25m-M
2 053820319 CARIDE BORRAJO R. 2001 R.C.N. VIGO 2:48.07 25m-M
3 077015185 CARBALLO OTE C. 2003 CNMOS 2:52.48 50m-E
4 044658779 GUTIERREZ MA S. 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:47.18 25m-M
5 034289560 RODRIGUEZ GA J. 2001 PORTAMIÑA LUGO 2:48.87 25m-M
6 035630488 TUBIO SUEIRO A. 2001 C.N. RIVEIRA 3:00.14 25m-M

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991130492 GARCIA LEON L. 2001 R.C.N. VIGO 2:49.53 50m-E
2 047437776 GARCIA GARAY M. 2001 C. DEL MAR 2:40.59 25m-M
3 054232923 ALONSO RODRI J. 2001 C.N. PONTEAREAS 2:44.22 50m-E
4 077461115 RODRIGUEZ CI A. 2001 GALAICO 2:45.26 50m-E
5 015493203 PINO LORENZO B. 2001 C.N. PONTEAREAS 2:40.63 25m-M
6 049205663 GONZALEZ TIZ P. 2000 C.N. CORUÑA 2:44.03 25m-M

FINAL 6
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 073110617 ELIZALDE PEREZ. 1995 R.C.N. VIGO 2:37.49 25m-E
2 049205081 CHANS FANEGO P. 1999 C. DEL MAR 2:41.87 50m-M
3 049676861 BOTANA PEDRE A. 1999 C. DEL MAR 2:33.64 25m-E
4 054127367 CARNEIRO VIQ A. 1997 C. DEL MAR 2:40.17 50m-M
5 054153790 BRAVO CUENCA P. 2000 C. DEL MAR 2:42.87 50m-M
6 045143407 CARIDE CID J. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:37.74 25m-E

FINAL 7
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 047438142 PAZOS CANEDA C. 1999 C.N. ARTEIXO 2:29.73 25m-E
2 045862302 TABOADA VILA A. 1987 C.N. PABELLON OURENSE 2:26.69 25m-M
3 058000528 SUAREZ COSTA L 1996 C.N. ARTEIXO 2:25.98 25m-E
4 035587947 DOMINGUEZ FE P. 2001 R.C.N. VIGO 2:32.70 50m-E
5 020628547 PAMPIN IGLES D. 1998 C.N. ARZUA 2:29.06 25m-E
6 053796173 LOPEZ FRANCO M. 2001 C.N. RIVEIRA 2:31.20 25m-E

3 100 m. ESPALDA FEMENINO

FINAL 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 039499351 GARCIA ESTEV N. 2002 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
2 053309591 TABOADA ASOR P. 2001 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 054152429 CORRAL BLASC A. 2000 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 078811300 SENIN GARCIA A. 2001 C.N. ARZUA 59:59:59.5 25m-M
5 077419456 ORTEGO PORTA A 2001 GALAICO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034302643 SAAVEDRA BUI C. 1999 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M
2 991130997 SILVA SUAREZ C. 2002 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
3 039467792 RODRIGUEZ PE L. 2001 C.N. PONTEAREAS 1:29.79 25m-M
4 991128830 VILANOVA PAZ S. 2002 CNVILAGARCIA 1:42.81 50m-M
5 048117533 ARES VAZQUEZ L. 2001 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
6 991128795 AGRELO GONZA S. 2002 GALAICO 59:59:59.5 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 058020220 MARTINEZ ALO L. 2004 ADFOGAR 1:26.58 25m-M
2 077465146 PUENTE BEMPOSTA N. 2002 SANXENXO 1:22.27 25m-E
3 991126364 MARTINEZ PAR A. 2002 C.N. RIVEIRA 1:19.44 25m-M
4 039489028 ROMAN RODRIG A. 2002 CNMOS 1:22.06 25m-M
5 034298858 CASTRO DE LA U. 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:22.75 25m-M
6 035586571 LEMOS FERNAN Z. 2002 C.N. PONTEAREAS 1:27.07 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 049330407 PEREIRA DE L S. 2001 C. DEL MAR 1:20.70 50m-M
2 077480600 VIEITEZ GONZALEZ N. 2001 SANXENXO 1:17.05 25m-E
3 991130490 JIMENEZ GOLI A. 2001 R.C.N. VIGO 1:18.96 50m-E
4 034284947 FREIJE TORNE A. 1998 PORTAMIÑA LUGO 1:18.99 50m-M
5 054224453 BARREIRO CAS U. 2004 C.N. RIVEIRA 1:17.32 25m-E
6 020624292 PAZOS MARTIN N. 2002 C.N. ARTEIXO 1:19.14 25m-E

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 054127559 VEIGA SOUTO A. 1998 C. DEL MAR 1:15.23 25m-M
2 047435161 GALLARDO DE  S. 1999 C. DEL MAR 1:13.13 25m-E
3 048117010 GOMEZ MESIAS A 2000 C.N. ARTEIXO 1:12.30 25m-E
4 049205083 CHANS FANEGO P. 2003 C. DEL MAR 1:12.54 25m-M
5 991128310 BUCETA LAGO A. 2003 C.N. RIVEIRA 1:14.01 25m-M
6 044656122 GOMEZ NOVOA U 1999 C.N. PABELLON OURENSE 1:17.56 50m-M

FINAL 6
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 045160731 RODRIGUEZ GO S. 2003 C.N. PABELLON OURENSE 1:13.79 50m-E
2 079344541 FOLGUEIRA SU T. 1994 C.N. ARTEIXO 1:10.40 25m-M
3 045163853 BLANCO PEREZ P 1999 C.N. PABELLON OURENSE 1:08.06 25m-E
4 039467919 LOPEZ ALVARE A. 2002 R.C.N. VIGO 1:09.59 25m-M
5 045142259 CARRIL GONZA E. 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:10.58 25m-M
6 039513403 POSE PATIÑO A. 2004 R.C.N. VIGO 1:14.02 50m-E

FINAL 7
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 078811698 SAMINGUEL TA I. 2002 C.N. ARZUA 1:07.27 25m-M
2 035587564 IBAÑEZ CARRE S. 2001 C.N. PONTEAREAS 1:06.67 25m-E
3 035579458 REPRESAS SAA E. 2000 C.N. PONTEAREAS 1:20.00 25m-M
4 045143831 FERNANDEZ LO L. 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:08.17 50m-E
5 035588822 FERNANDEZ PA I. 2001 C.N. PONTEAREAS 1:07.12 25m-E
6 044659381 SANTISO PRAD A. 1996 C.N. PABELLON OURENSE 1:07.52 25m-E

4 100 m. ESPALDA MASCULINO

FINAL 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 045159376 ALVAREZ ALVA H. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 59:59:59.5 25m-M
3 048118320 CRUZ BARRO J. 2001 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
4 020628547 PAMPIN IGLES D. 1998 C.N. ARZUA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 991131000 GONZÁLEZ OJEA A. 2003 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
3 991125271 FERNANDEZ IG R. 2002 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
4 991126372 MOURE LOPEZ N. 2001 CN.MONFORTE DE LEMOS 59:59:59.5 25m-M
5 991127549 CARRIL SOUTO J. 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053799711 GONZALEZ MAR J. 2001 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
2 077547733 TROCHE BOUZA X. 2001 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
3 991129990 GONZALEZ ARG D. 2002 CNMOS 1:19.70 25m-M
4 077012086 TRILLO RODRI A. 1997 C. USC 1:26.80 25m-M
5 047386706 ESTRADAS PAR J. 1999 C.N. ARZUA 59:59:59.5 25m-M
6 991124306 TRASBACH SAN P. 2001 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M

        FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991123388 FERNANDEZ GA J. 2001 GALAICO 1:18.57 25m-M
2 078811462 SANCHEZ PINT A. 1997 C. USC 1:17.15 25m-M
3 034305917 MARTINEZ VAL A. 2003 C.N. ARZUA 1:18.64 50m-E
4 991127974 VILLAMOR FER R. 2000 C.N. ARTEIXO 1:16.28 25m-M
5 078807689 SENIN MOURIÑ X. 2003 C.N. ARZUA 1:17.32 25m-M
6 017464475 INCUTTI TELL D. 2000 C.N. PONTEAREAS 1:19.03 25m-M

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 049472603 MOLINELLI MA S. 2003 C. DEL MAR 1:17.82 50m-E
2 048116969 GARABOA MACE J. 2001 C.N. CORUÑA 1:11.82 25m-M
3 034276231 MARTINEZ MAR A. 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:13.50 50m-E
4 035586308 PUGA GONZALE D. 2000 C.N. PONTEAREAS 1:11.27 25m-M
5 079060532 CARRAL ORTIZ R. 2001 CNVILAGARCIA 1:13.58 25m-M
6 048115837 PREGO PITA L. 2001 C.N. ARTEIXO 1:15.36 25m-M

FINAL 6
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034287479 OTERO VILLAR D. 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:10.02 25m-M
2 049333441 QUEIJEIRO FU N. 2003 ADFOGAR 1:09.14 25m-M
3 046291674 MEIJIDE GIADAS D. 2000 C. USC 1:08.54 25m-M
4 991128018 ABUIN VILARIÑO A. 1998 C. USC 1:09.02 25m-M
5 034289560 RODRIGUEZ GA J. 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:09.87 25m-M
6 991128978 ABAL PRIETO R. 2000 SANXENXO 1:13.32 50m-E

FINAL 7
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077015512 MORGADAS IGL P. 1998 CNMOS 1:08.24 25m-M
2 077550723 CASTRO RORIG F. 2000 GALAICO 1:09.84 50m-E
3 049203972 FERNANDEZ COTEL 1999 C.N. ARTEIXO 1:07.05 25m-M
4 049400646 HERBON YAÑEZ Y. 2003 C.N. RIVEIRA 1:07.15 25m-M
5 991123330 VAZQUEZ RODR S. 2001 C. DEL MAR 1:09.92 50m-E
6 077012817 ALVAREZ LAGO R. 2000 CNMOS 1:08.38 25m-M

FINAL 8
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 054232923 ALONSO RODRI J. 2001 C.N. PONTEAREAS 1:07.41 50m-E
2 049400647 HERBON YAÑEZ H. 2003 C.N. RIVEIRA 1:06.86 50m-E
3 045141268 QUIROGA RAMO N. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 1:03.67 25m-M
4 045147721 GONZALEZ GAR D. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 1:04.30 25m-E
5 058000528 SUAREZ COSTA L 1996 C.N. ARTEIXO 1:04.60 25m-E
6 045905455 QUINTANS MOSQUERA M. 1996 C. USC 1:07.42 50m-E

FINAL 9
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 048118963 SANCHEZ TABO J. 1999 C.N. CORUÑA 1:05.54 50m-E
2 079343651 VERDES COLLA M. 2000 ADFOGAR 1:01.11 25m-M
3 045862302 TABOADA VILA A. 1987 C.N. PABELLON OURENSE 1:00.74 50m-E
4 045143407 CARIDE CID J. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 1:01.64 50m-E
5 048115836 PREGO PITA X. 1999 C.N. ARTEIXO 1:05.08 50m-M
6 054128949 CAMINO PARDO R. 2000 C.N. CORUÑA 1:06.36 50m-E

 



                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

5 400 m. ESTILOS FEMENINO

FINAL 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 077480600 VIEITEZ GONZALEZ N. 2001 SANXENXO 59:59:59.5 25m-M
3 034284947 FREIJE TORNE A. 1998 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M
4 034274931 SUÑER DIAZ S 2000 CN.MONFORTE DE LEMOS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 058000078 IGLESIAS LOP M. 2001 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 048117533 ARES VAZQUEZ L. 2001 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
4 049330407 PEREIRA DE L S. 2001 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
5 034302643 SAAVEDRA BUI C. 1999 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 039499351 GARCIA ESTEV N. 2002 CNMOS 6:28.55 25m-M
2 034298858 CASTRO DE LA U. 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 5:58.42 25m-M
3 046096007 COTOS SUAREZ A. 1997 C. USC 5:48.73 25m-M
4 045160731 RODRIGUEZ GO S. 2003 C.N. PABELLON OURENSE 6:02.62 50m-E
5 058020220 MARTINEZ ALO L. 2004 ADFOGAR 6:11.27 25m-M
6 039489028 ROMAN RODRIG A. 2002 CNMOS 6:41.45 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 015493807 BAZ BAZ N. 2001 R.C.N. VIGO 5:35.28 25m-M
2 047435161 GALLARDO DE  S. 1999 C. DEL MAR 5:29.03 25m-E
3 039459621 SEOANE BAHIL S. 2000 R.C.N. VIGO 5:32.56 50m-E
4 049205083 CHANS FANEGO P. 2003 C. DEL MAR 5:35.29 50m-M
5 045161349 VILLA MARTIN A. 2003 C.N. PABELLON OURENSE 5:33.10 25m-M
6 020624292 PAZOS MARTIN N. 2002 C.N. ARTEIXO 5:48.00 25m-M

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 035586479 DOMINGUEZ CA A. 2003 C.N. PONTEAREAS 5:32.28 50m-E
2 035588269 RODRIGUEZ NO L. 2000 C.N. PONTEAREAS 5:16.97 50m-E
3 048117010 GOMEZ MESIAS A 2000 C.N. ARTEIXO 5:01.17 50m-E
4 035588033 FARO MARTINE C. 2003 C.N. PONTEAREAS 5:12.38 50m-E
5 054127559 VEIGA SOUTO A. 1998 C. DEL MAR 5:20.58 25m-E
6 991126364 MARTINEZ PAR A. 2002 C.N. RIVEIRA 5:24.84 25m-M

6 200 m. ESTILOS MASCULINO

FINAL 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 991129990 GONZALEZ ARG D. 2002 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
3 049201858 CAÑETE VAZQU M. 1999 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 048118320 CRUZ BARRO J. 2001 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 047386706 ESTRADAS PAR J. 1999 C.N. ARZUA 59:59:59.5 25m-M
2 991124306 TRASBACH SAN P. 2001 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
3 991127549 CARRIL SOUTO J. 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 078807689 SENIN MOURIÑ X. 2003 C.N. ARZUA 59:59:59.5 25m-M
5 049203972 FERNANDEZ COTEL 1999 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 991123388 FERNANDEZ GA J. 2001 GALAICO 59:59:59.5 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 079323950 FERNANDEZ VARE. 1984 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
2 991129993 GARCIA FERNANDEZ P. 2001 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
3 991131000 GONZÁLEZ OJEA A. 2003 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M
4 077015185 CARBALLO OTE C. 2003 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
5 077015512 MORGADAS IGL P. 1998 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
6 991128978 ABAL PRIETO R. 2000 SANXENXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 073110617 ELIZALDE PEREZ. 1995 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M
2 034305917 MARTINEZ VAL A. 2003 C.N. ARZUA 2:53.40 25m-M
3 049472603 MOLINELLI MA S. 2003 C. DEL MAR 2:48.71 25m-M
4 079060532 CARRAL ORTIZ R. 2001 CNVILAGARCIA 2:53.06 25m-M
5 077550723 CASTRO RORIG F. 2000 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
6 053797751 REY OLVEIRA J. 2002 C.N. RIVEIRA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 035586308 PUGA GONZALE D. 2000 C.N. PONTEAREAS 2:44.62 25m-M
2 034276231 MARTINEZ MAR A. 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:41.19 25m-M
3 077012817 ALVAREZ LAGO R. 2000 CNMOS 2:37.55 25m-M
4 991127974 VILLAMOR FER R. 2000 C.N. ARTEIXO 2:39.51 25m-M
5 035630488 TUBIO SUEIRO A. 2001 C.N. RIVEIRA 2:44.16 25m-M
6 048117011 GOMEZ MESIAS M. 2003 C.N. ARTEIXO 2:47.81 25m-M

FINAL 6
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 049400646 HERBON YAÑEZ Y. 2003 C.N. RIVEIRA 2:34.90 25m-M
2 034287479 OTERO VILLAR D. 2001 PORTAMIÑA LUGO 2:37.37 50m-E
3 054152619 GOMEZ LOPEZ C. 2000 C.N. ARTEIXO 2:29.93 25m-M
4 048115837 PREGO PITA L. 2001 C.N. ARTEIXO 2:32.25 25m-M
5 053820319 CARIDE BORRAJO R. 2001 R.C.N. VIGO 2:32.30 25m-M
6 991123330 VAZQUEZ RODR S. 2001 C. DEL MAR 2:39.91 50m-M

FINAL 7
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 046291674 MEIJIDE GIADAS D. 2000 C. USC 2:27.34 25m-M
2 991126372 MOURE LOPEZ N. 2001 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:31.37 50m-E
3 054128949 CAMINO PARDO R. 2000 C.N. CORUÑA 2:25.13 25m-M
4 054230187 INFESTAS CAR N. 2002 R.C.N. VIGO 2:30.97 50m-E
5 015493203 PINO LORENZO B. 2001 C.N. PONTEAREAS 2:31.81 50m-M
6 048116969 GARABOA MACE J. 2001 C.N. CORUÑA 2:27.42 25m-M

FINAL 8
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053796173 LOPEZ FRANCO M. 2001 C.N. RIVEIRA 2:27.77 50m-E
2 044658779 GUTIERREZ MA S. 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:26.41 50m-E
3 035587947 DOMINGUEZ FE P. 2001 R.C.N. VIGO 2:25.85 50m-E
4 077461115 RODRIGUEZ CI A. 2001 GALAICO 2:25.88 50m-M
5 049400647 HERBON YAÑEZ H. 2003 C.N. RIVEIRA 2:27.68 50m-E
6 034284948 FREIJE TORNE M. 2001 PORTAMIÑA LUGO 2:25.10 25m-M

 



                         ORGANIZAN :
            CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN, 09/12/2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL 9
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991125271 FERNANDEZ IG R. 2002 GALAICO 2:25.44 50m-E
2 991130492 GARCIA LEON L. 2001 R.C.N. VIGO 2:24.50 50m-E
3 047438142 PAZOS CANEDA C. 1999 C.N. ARTEIXO 2:23.50 50m-E
4 047438266 PARDO RIPOLL J 1999 C. DEL MAR 2:19.29 25m-E
5 045141268 QUIROGA RAMO N. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:20.32 25m-M
6 045905455 QUINTANS MOSQUERA M. 1996 C. USC 2:20.38 25m-M

FINAL 10
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053799711 GONZALEZ MAR J. 2001 C.N. RIVEIRA 2:15.53 25m-E
2 045147721 GONZALEZ GAR D. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:18.53 50m-E
3 049205663 GONZALEZ TIZ P. 2000 C.N. CORUÑA 2:18.39 50m-E
4 049205081 CHANS FANEGO P. 1999 C. DEL MAR 2:18.45 50m-E
5 049676861 BOTANA PEDRE A. 1999 C. DEL MAR 2:13.83 25m-E
6 054153790 BRAVO CUENCA P. 2000 C. DEL MAR 2:16.34 25m-M

FINAL 11
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 045159376 ALVAREZ ALVA H. 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:17.09 50m-E
2 045961893 SEGADE MARIÑ R. 2000 C.N. ARZUA 2:16.08 50m-E
3 054127367 CARNEIRO VIQ A. 1997 C. DEL MAR 2:15.10 50m-E
4 047437776 GARCIA GARAY M. 2001 C. DEL MAR 2:15.84 50m-E
5 048115836 PREGO PITA X. 1999 C.N. ARTEIXO 2:16.47 50m-M
6 079343651 VERDES COLLA M. 2000 ADFOGAR 2:12.57 25m-E

 


